服务热线： 更多资料详见：
400-179-1718 http://www.kefuna.com 深圳市科孚纳科技有限公司
KLP 系列线性编程直流电源
KLP 系列 产品介绍
KLP 系列是单通道输出，200W 到 375W 的线性直流电源，具有过载、极性接反、过压、过流、过
温度保护，可保持电源和负载在不稳定环境下的工作安全。0.01%低调整率和小于 1mVrms 的低纹波与低
噪声，自动选择内部连续或者动态负载，适用于像电流突波这样的应用环境，高精度的中大型桌面空间
及 测试系统的应用场合。

 选配电压电流功率数据记录分析软
 体积仅1/2机架宽、2U高，桌面和系统均可使用
KLP 系列 订购信息
型号 功率 电压 电流 分辨率 纹波
KLP-3003 90W 32V 3.2A 1mV0.1mA <1mVrms
KLP-3660D 216W 40V 6.4A 1mV0.1mA <1mVrms
KLP-2010 200W 22V 11A 1mV1mA <1mVrms
KLP-7530D 225W 80V 3.2A 1mV0.1mA <1mVrms
KLP-15H15D 225W 160V 1.6A 10mV0.1mA <2.5mVrms
KLP-1820HD 360W 19V 21A 1mV/1mA <1mVrms
KLP-3510HD 350W 36V 11A 1mV/1mA <1mVrms
KLP-6060D 360W 64V 6.4A 1mV/0.1mA <1mVrms
KLP-7550D 375W 80V 5.5A 1mV/0.1mA <1mVrms
KLP-12H30D 360W 128V 3.2A 10mV/0.1mA <2.5mVrms
KLP-15H30D 450W 150V 3.0A 10mV/0.1mA <2.5mVrms
KLP-30H12D 360W 330V 1.2A 10mV/0.1mA <10mVrms
KLP-50H07D 350W 500V 0.7A 10mV/0.1mA <10mVrms
KLP-60H06D 360W 600V 0.6A 10mV/0.1mA <10mVrms
HLR系列性能指标
使用此规格时，请确保开机 30 分钟表一：180W~360W
型号 KLP-1820HD KLP-3003 KLP-3660D KLP-2010 KLP-3510HD KLP-6060D
输出量程 18V/20A 30V/3A 36V/6A 20V/10A 35V/10A 60V/6A